
Zarządzenie nr 76 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji na studia 

na kierunki prowadzone w języku obcym 

w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 47 ust. 2 Statutu ZUT zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na studia na kierunki 

prowadzone w języku obcym w roku akademickim 2025/2026, rozpoczynające się od dnia 1 

października 2025 r. (semestr zimowy) oraz od dnia 1 marca 2026 r. (semestr letni) w składach: 

– przewodniczący prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński – prorektor ds. studenckich 

– dla poszczególnych kierunków studiów stacjonarnych: 

1) dr hab. inż. Beata Więcaszek, prof. ZUT – Aquaculture and Fisheries (S1), 

2) dr Błażej Suproń – Economics (S1), 

3) dr hab. inż. Magdalena Urbala, prof. ZUT – Chemical Engineering (S1 i S2)  

oraz Materials Science and Engineering (S1), 

4) mgr inż. Oliwia Chomczyńska – Biotechnology (S2), 

5) dr inż. Małgorzata Abramowicz – Civil Engineering (S2), 

6) dr hab. inż. Magdalena Kwiatkowska, prof. ZUT – Materials Engineering (S2). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 76 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 1 października 2024 r.
	w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji na studia na kierunki prowadzone w języku obcym w roku akademickim 2025/2026
	§ 1.
	§ 2.


